ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

          «КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
          МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России)
       350063, г. Краснодар, ул. им. Митрофана Седина, 4, тел.(861)268-36-84     факс (861)268-15-95, e-mail: corpus@ksma.ru

ИНН 2309023448              КПП 230901001              БИК ТОФК 010349101

_______________________________________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания диссертационного совета 21.2.014.04
на базе ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России

09 апреля 2024 г.                       г. Краснодар                                 № 6

Председатель диссертационного совета

академик РАН профессор В.А.Порханов

Ученый секретарь диссертационного  совета профессор С.Е. Гуменюк.
На заседании присутствовало 20 человек из 24 членов совета, входящих в
состав совета: И.Б. Заболотских, О.А. Алуханян, К.О. Барбухатти,
А.Г. Барышев, А.Н. Блаженко, С.Б. Богданов, М.И. Быков, С.А. Габриэль,
В.В. Голубцов, Л.Н. Елисеева, В.А. Жихарев, В.К. Зафираки, С.Г. Канорский,
ЮП. Малышев, С.В. Синьков, В.В. Скибицкий, Н.В. Трембач, Л.В. Шульженко.

СЛУШАЛИ:  Защиту диссертации Прынь Павлом Сергеевичем на тему

«Оценка эффективности и безопасности рутинной мобилизации селезеночного

изгиба при хирургическом лечении рака прямой кишки» на соискание ученой

степени кандидата медицинских наук по специальности 3.1.9. Хирургия

(медицинские науки).

 Заслушав и обсудив доклад  Прынь Павла Сергеевича, и на основании

результатов тайного голосования (за – 20, против – нет, недействительных

бюллетеней – нет),

СОВЕТ РЕШИЛ (за – 20, единогласно):

 Присудить Прынь Павлу Сергеевичу ученую степень кандидата

медицинских  наук.

П.п.  Председатель диссертационного совета

         профессор, академик РАН  В.А.Порханов.

Выписка верна:

Ученый секретарь

диссертационного совета 21.2.014.04

профессор            С.Е. Гуменюк

mailto:corpus@ksma.kubannet.ru